令和３年３月２２日（月）セルフハ－ト会議 議事録

○ 出席者 ：１１団体  １３名（別紙参照）   時間： 19：00～20：30

【今回の議題】

１ 体験記・セルフヘルプ情報誌について

 体験記とセルフヘルプ情報誌が完成したため、各グループに配布。

 体験記作成に協力したグループには５冊、その他のグループには１冊を無償配

布。

 残り５０冊は１冊１００円で有償配布。希望者は委員長へ連絡を。

 ４月１日にセル北ホームページをリニューアル。その時に体験記を掲載する予

定（体験記を掲載するのは、許可が取れた執筆者のみ）。

２ 役員改選

 委 員 長⇒シュンさん（ＧＡ）

 副委員長⇒岡原さん（ＡＲＢ）、ＪＵＮさん（ＡＣＯＡ小倉・ＡＡ小倉キー

グループ）

 会 計⇒壷井さん（断酒北九州地区協議会）

 会計監査⇒大阪さん（ＧＡなかま）

★４月からどうぞよろしくお願いします★

３ 令和３年度セルフヘルプ・フォーラムの開催について

 新型コロナウイルス感染症の状況等は不明であるが、まずは１１月３日（水・

祝）を第一候補、１１月２３日（火・祝）を第二候補としてウェルとばたを予

約して、４月の会議の際に具体的な内容を検討する。

４ その他

 会計から今年度の予算の内訳と残額について説明。

５ 次回予定

 次回はＲ３年４月２６日（月）１９：００～２０：３０

【お知らせ】

 新しいセルフヘルプ情報誌が出来ました。会議に参加していないグループで情報

誌が必要なグループは、精神保健福祉センターまで取りに来てください。

 また、その際に体験記もお渡ししますので、ご希望のグループはお声かけくださ

い（１グループ１冊にご協力ください）。

【別紙】出席者

グループ名 人数 グループ名 人数

北九州断酒友の会 ２ AR.ＢＲＩＤＧＥ １

県断連 北九州地区協議会 １ ギャマノン八幡西 ２

小倉断酒新生会 １ AcoA 小倉グループ

小倉断酒友の会  ひだまり

山口県断酒会 関門暁支部  ひなたぼっこ

AA ミーティング  きみいろの会 １

AA 北九州グループ  あかりトーク福岡

AA 小倉ライラックグループ １ ははこぐさの会

AA 福岡グレイスグループ  STEP・北九州

AA 小倉ビックブックグループ  Be あい

AA 小倉キーグループ  空の会

AA み空グループ  あおいこぐま

北九州マック １ 北九州きょうだいの会 １

アラノン家族グループ  あかつき会

NA 北九州  ピアハウス リバーサイド

北九州ダルク  Wendy21

ナラノンファミリーグループ  ピア・ライフ・ネット

EA 小倉南  福岡県精神障害者連絡会

GA 北九州 crane  全国精神障害者ネットワーク会議

GA 北九州  SHG 福岡

GA 小倉  あかつき会家族会

GA 八幡西  北九州精神障害者福祉会連合会

GA クロサキグループ  「生活の発見会」認定

GA 戸畑  「すばる」

GA 下関  北九州言友会

GA 苅田  セルフヘルプ情報・北九州

無限会  (旧)ピア・サポ－ト北九州

GAクロサキ  ノーチラス会

GA福岡中央  その他

GAなかま １

GA １

計（ １５）グループ （１６）名